
Fahrplan
Rozkład Jazdy (Gültigkeit ab, bis | ważność od, do: 11.04.2025–13.12.2025)

Fahrplandaten ohne Gewähr | Niniejszy rozkład jazdy nie daje gwarancji

Z	 nur Zustieg | tylko wejście na pokład 
A	nur Ausstieg | tylko dla wysiadających

Das Kulturzugticket  
für 27,00 € gilt nur im Kulturzug Berlin–Wrocław. 

Bilet Kulturzugticket  
za 27,00 € jest ważny wyłącznie w Pociągu do Kultury.

Für die dargestellten Direktverbindungen des Fern- 
verkehrs gelten abweichende Tarifbedingungen.

W przypadku przedstawionych bezpośrednich połą-
czeń dalekobieżnych obowiązuje inna taryfa biletowa.

Auf der Fahrt durch Polen bieten wir 
unseren Kulturreisenden ein Catering.  
Zur Wahl stehen kleine Snacks sowie 
heiße und kalte Getränke.

Podczas podróży przez Polskę oferujemy  
naszym pasażerom catering. Możesz 
wybrać spośród przekąski oraz ciepłe 
i zimne napoje. 

Tickets online buchen!
Zarezerwuj bilety online!

bahn.de/kulturzugbahn.de/kulturzug

Expedition 
Europa

Expedycja
von Berlin  

nach Breslau ab

z Berlina  

do Wrocławia

27€

Berlin-Lichtenberg - Cottbus Hbf - Wrocław Główny

Liniennummer / numer linii IRE

Zugname / nazwa pociągu BB KB

Zugnummer / Numer pociągu 5463 5461

Gültigkeit - der Zug verkehrt an 
bestimmten Wochentagen |  
ważność - pociąg kursuje 
w określone dni tygodnia

11.04.2025, 17.04.2025; Fr | Pt 
25.04.2025–29.08.2025,  

nicht 30.05.2025;  
05.09.2025–12.12.2025, auch 
02.10.2025, nicht 03.10.2025

Sa | Sb 19.04.2025–
26.07.2025, auch 

29.05.2025; 
02.08.2025–
13.12.2025

12.04.2025

Berlin-Lichtenberg ab | o 14.42    8.42    9.42

Berlin Ostkreuz an | p 14.45    8.47    9.46

Berlin Ostkreuz ab | o 14.49    8.49    9.49

Cottbus Hbf an | p 16.04 10.12 11.11

Cottbus Hbf ab | o 16.13 10.14 11.15

Weißwasser (Oberlausitz) ab | o     16.46 Z    10.46 Z    11.46 Z

Węgliniec an | p 17.31 11.30 12.32

Bolesławiec an | p 17.51 11.47 12.52

Chojnów an | p 18.08 12.03 13.13

Legnica an | p 18.22 12.17 13.27

Wroclaw Główny an | p 19.26 13.16 14.16

Wrocław Główny - Cottbus Hbf - Berlin-Lichtenberg

Liniennummer / numer linii IRE

Zugname / nazwa pociągu BB KB

Zugnummer / Numer pociągu 5462 5460

Gültigkeit - der Zug verkehrt an 
bestimmten Wochentagen |  
ważność - pociąg kursuje 
w określone dni tygodnia

Fr | Pt 11.04.2025,  
Do | Czw 17.04.2025;  
Fr | Pt 25.04.2025–

29.08.2025,  
nicht 30.05.2025;

Fr | Pt 05.09.2025–
12.12.2025, auch 
02.10.2025, nicht 

03.10.2025

29.05.2025; 
09.06.2025

Mo | Pn 
21.04.2025;  

So | Nd  
27.04.2025–

31.08.2025, nicht 
08.06.2025; 

So | Nd 
07.09.2025-
07.12.2025

13.04.2025

Wrocław Głowny ab | o 19.35 16.04 16.33 17.34

Legnica ab | o 20.17 17.15 17.15 18.16

Chojnóow ab | o 20.29 17.27 17.27 18.28

Boleslawiec ab | o 20.46 17.44 17.43 18.44

Węgliniec ab | o 21.04 18.02 18.02 19.02

Weißwasser (Oberlausitz) an | p    21.48 A    18.48 A    18.48 A    19.48 A

Cottbus Hbf an | p 22.25 19.25 19.25 20.26

Cottbus Hbf ab | o 22.27 19.27 19.27 20.28

Berlin Ostkreuz an | p    23.40 A    21.22 A    21.22 A    21.55 A

Berlin-Lichtenberg an | p 23.48 21.31 21.31 22.04


